第6回あわら市ジュニアオープンバドミントン大会要項

- 1. 主 催 あわら市バドミントン協会(福井県あわら市)
- 2. 共 催 あわら市ジュニア連盟
- 3. 日 時 令和2年3月15日(日)午前8時30分~開場 午前9時30分~試合開始
- 4. 場 所 【女子シングルス】
 - ・芦原農業者トレーニングセンター

住所 福井県あわら市国影 23-1

電話 0776-77-3511

【男子シングルス】

・トリムパークかなづ

住所 福井県あわら市山室 67-30-1

電話 0776-73-7272

<u>※ただし、参加人数にて、使用会場を変更することがあります。変更する場合</u>は、各チーム代表者にご連絡を入れさせていただきます。

5. 種 目 小学生の部

※令和元年度現在の学年とします。

・小学3年生以下の部 男・女 シングルス

・小学4年生の部 男・女 シングルス・小学5年生の部 男・女 シングルス

・小学6年生の部 男・女 シングルス

- 6. 競技規則 (公財) 日本バドミントン協会競技規則に準ずる。
- 7. 参加資格 県内、県外を問わず特になし。
- 8. 競技方法 予選はリーグ戦方式とし、決勝は予選リーグの上位1名によるトーナメントを 行います。(参加数により全試合トーナメント方式とする場合もあり)組み合わ せは大会本部が決定する。
- 9. 参加料 シングルス 一人 1,500円
- 10. 使 用 球 水鳥球を本部より支給する。
- 11.審判 敗者チーム審判とする。線審は対戦チーム同士で行うこと。

(線審につきまして、対戦チームで協力して行うようお願いいたします)

- 12.表彰優勝・準優勝者に賞状及び副賞を、3位に賞状を授与。
- 13. 申込方法 令和2年2月23日(日)までに

下記の通り申し込み及び参加料の振込みをする。

(棄権をした場合、参加料は返還いたしません)

【申込み】事務局 楠 密徳(携帯番号 080-8998-5974)

○郵便にて

あわら市バドミントン協会 事務局 楠 密徳 宛 〒919-0815 福井県あわら市清王 26-10-5

○メールにて

大会申込書にて、事務局 楠 密徳 宛 メールアドレス kxxhx940@ybb.ne.jp

【参加料振込先】

- ○福井信用金庫 金津支店 普通預金0189417 口座名 あわら市バドミントン協会 事務局 楠 密徳 (アワラシバドミントンキョウカイ ジムキョク クスノキミツノリ)
- 14. 注意事項 ・申し込み用紙には、チームで学年別にランク順に上から書き込むこと。
 - ・申し込み責任者等、必要事項は全て記入するようお願いします。連絡先につきましては、夜間連絡がとれる番号(携帯電話等)の記入をお願いします。
 - ・ 試合時の服装は、(公財) 日本バドミントン協会審査合格品とします。
 - ・ ゼッケン (選手名・チーム名) を着用して下さい。
 - ・ 選手の傷害について、主催者は応急措置のみ行いますが、その他の責任は負わないものとします。